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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76705028O

2. Data e Regjistrimit 02/06/1995
3. Emri i Subjektit GYSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagja Vasil Shanto, Rruga 
Wilson 
146.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme. tregtim te artikujve te 

ndryshem industrial, ushqimore, material ndertimi, lende 
drusore, çimento, elektroshtepiake. Ndertim banesash, 
ujesjellsi, kanalizimi, rruga ura. Tregtim mjetesh transporti, 
pjese nderrimi, transport mallrash e udhetaresh, im-eks 
transport mallrash dhe udhetaresh. Tregtim karburanti e 
lubrifikantesh si dhe lende djegese per popullaten. Tregtim 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, fruta 
perime, ushqimore. Bar restorant-hoteleri.Tregtim shitje- 
blerje automjetesh.
Xhemal Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2016                Deri: 14/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhemalKraja

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
146.600.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Ndertim çatie tek banesa 
private nr.pasurie 3/734, zona kadastrale 8592, Rruga Fahri 
Ramadani, nr.15 Shkoder Shkoder  SHKODER Kantjer,  
Zues-Shkoder, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 19/154 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Shkoder Shiroke, zona 
kadastrale nr.8591, nr. pasurie 21/21, ndertese 1-kateshe 
Shkoder Shkoder  SHKODER Shtese banese nga dy kate ne 
tre kate, nr.pasurie 3/123, zona kadastrale 8592, Lagjja Naim 
Gjylbegu, Rruga Abdullah Mehmeti Shkoder  Rrethina 
DOBRAC Ndertim banese nje kat+çati, zona kadastrale 
1495, nr.pasurie 34/4 Shkoder Shkoder  SHKODER 
Rikonstruksion nga ana ndertimore e disa kabinave tip Box 
dhe muratore te fidrave 20 kv 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GYSI
E-Mail: gysi_scutari@yahoo.com  
Telefon: 0682034973  
Fax: 022248884
Të Tjera: Depozitimi i vendimit per shtim kapitalit me dt 25-
06-2009,emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11, dt 
10-02-2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040228-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/04
/1995

Numri i Vendimit:10158, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Shkoder, Lagja: 10 Korriku Nr.15 Kapitali 100 000 Leke 
Administrator Xhemal Kraja Objekti tregetim te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, materiale ndertimi, lende drusore, cimento, elktroshtepiake. Ndertim banesash, 
ujesjellsi, kanalizimi, rruga, ura. Tregetim mjetesh transporti, pjese nderrimi, transport 
mallrash e udhetaresh, imp-eks transport mallrash dhe ushetaresh. Tregetim karburanti e 
lubrifikantesh  si dhe lende djegese per popullaten. Ortak Xhemal Kraja

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (45).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3611AD0E-D8E0-4FD7-81F2-315B01EE54A4
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2. 12/03
/1997

Numri i Vendimit:10158/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet objekti i 
veprimtarise me tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, ushqimore, fruta-
perime, ne martketin natyror me nje siperfaqe 3000 m2.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (45).pdf

3. 22/06
/2005

Numri i Vendimit:10158/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te shtohet objekti me sherbime Bar-
Restorant-Hoteleri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (45).pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104904-11-07
Data e Themelimit ishte            "16/01/1995"          u be            "04/04/1995"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "16/01/1995"          u be            "04/04/1995"         
Objekti ishte            ("Tregetim te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, materiale 
ndertimi, lende drusore, cimento, elktroshtepiake. Ndertim banesash, ujesjellsi, kanalizimi, 
rruga, ura. Tregetim mjetesh transporti, pjese nderrimi, transport mallrash e udhetaresh, 
imp-eks transport mallrash dhe ushetaresh. Tregetim karburanti e lubrifikantesh  si dhe 
lende djegese per popullaten.Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem,: 
fruta-perime, ushqimore. Bar-restorant-hoteleri.")          u be            ("Ndertim te 
objekteve te ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Kongresi Permetit, Rruga Bujar Bishanaku, Prane 
Stadiumit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Kraja")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/1995")            u be              ("04/04/1995")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3611AD0E-D8E0-4FD7-81F2-315B01EE54A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3611AD0E-D8E0-4FD7-81F2-315B01EE54A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5343F4F3-89C5-4BBC-B0A3-978816EF00EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CED7C28-0909-4967-8010-E3CD06DFA2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48938B2E-AE69-4AC7-BB61-E7FE1AC305B3
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27/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109798-12-07
Data e Themelimit ishte            "04/04/1995"          u be            "16/01/1995"         
Data e Themelimit ishte            "04/04/1995"          u be            "16/01/1995"         
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme")          u be            ("Ndertim te 
objekteve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Kongresi Permetit, Rruga Bujar Bishanaku, Prane Stadiumit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Kraja")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/04/1995")            u be              ("16/01/1995")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110329-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "22.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "224.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("22.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155136-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0487582C-A42B-49F9-A2CA-02DB828BB972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E589C42-2286-46A6-9D8C-2F5AC285D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123AF34C-A84A-4E52-B2DE-DB282DEA72EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEB9F05-82D7-4CFE-938C-6C1DB81B5F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD13F33-B4C8-4535-8965-8800E8CE198B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAE5F5C-1603-4CA5-B7DC-8BF13C477DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CF715E-43F4-4955-A4A8-9625186704BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD1E289-A3C2-465D-98EA-2D9A66EE5B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459F5139-7780-4406-AA32-47559364E97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE13750-FE03-41F6-A14E-68EEFE954C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3117A43-A989-49F6-AFF7-C819CA8E6786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3637AD9-1421-48E5-82DC-CEAA22483E11
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16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241914-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682034973")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Vojo Kushi, Rruga Bujar Bishanaku, Tek Sheshi i Ish 5 
Herojve te Vigut;         "

Lista e Dokumenteve:

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267413-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit per shtim kapitalit 
me dt 25-06-2009,emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11, dt 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274772-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "22.400.000,00"          u be            "46.519.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "224.000,00"          u be            "465.190,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.400.000,00")            u be              ("46.519.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296626-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         BOKS;         
Asfaltim i rruges Koder Boks.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion Bulevardi Skenderbeg.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323217-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114E4F6C-1310-4C9D-A1A1-143526F2C036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4F319B-771C-466F-9F51-8853DC08C9F2


6

SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vilson, Prane Poliklinikes;         "

Lista e Dokumenteve:

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361778-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Vojo Kushi, Rruga Bujar Bishanaku, Tek Sheshi i Ish 5 Herojve te Vigut;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         BOKS;         
Asfaltim i rruges Koder Boks.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460440-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Linje Fibra Optike segmenti rrugor Shkoder- Vau Dejes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461010-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vilson, Prane Poliklinikes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion Bulevardi Skenderbeg.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520821-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, dt 15.03.2011 per 
mbylljen e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Linje Fibra Optike segmenti rrugor Shkoder- Vau Dejes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231552EE-D8C7-4931-AC24-3DF99CCBB478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7931E0C9-E8AA-4637-BF93-64A99273BC70
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MARIN BARLETI (NDERT.AP.BAN.);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525545-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.03.2011, per 
hapje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Fahri Ramadani, (sheshi Rus-Unaza QPU );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551577-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 16.05. 
2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme.")          u be            ("Ndertim te 
objekteve te ndryshme. tregtim te artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
material ndertimi, lende drusore, çimento, elektroshtepiake. Ndertim banesash, 
ujesjellsi, kanalizimi, rruga ura. Tregtim mjetesh transporti, pjese nderrimi, 
transport mallrash e udhetaresh, im-eks transport mallrash dhe udhetaresh. Tregtim 
karburanti e lubrifikantesh si dhe lende djegese per popullaten. Tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem, fruta perime, ushqimore. Bar restorant-
hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Vasil Shanto, Rruga Wilson;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
CAJUPI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Kraja")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/1995")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A55D915-ACCB-494A-9C49-31290F42A40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB69BD7-BD12-4680-B1C2-A7430B506686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A38EB71-8718-4C3D-B414-F02ABEA9E689
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558943-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
07.06.2011, per hapjen e adresave dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim banese, 2 kateshe Bulevardi Zogu i Pare, Lagjja Manush 
Alimani, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Ndertim magazine, Beltoje afer karburant Gentklaudis, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563977-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.06.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         SHIRQ;         
Rehabilitimi i Argjinatures se lumit BUNA, ne zonen Shirq-Dajç, Loti I (pik.00-
64;72-79)Komuna Dajç;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571655-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.07.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ded Gjo Luli,rikonstruksion Shkolla Austriake,godina e 
vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641102-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit nr.29\12 prot.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9F9990-DFBB-4EC6-80CE-3819B15BC453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BD77C5-2E9B-45E2-9FCB-9EA780E987FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E97E4-544C-4CEB-8821-9472D31344B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6813E4B0-B541-4860-B3CD-7FC6DF636D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40BD461-40D1-42BF-B73D-C5A4C3DA5A54
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date29.12.2011,per mbyllje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Ded Gjo Luli,rikonstruksion Shkolla Austriake,godina e vjeter;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         SHIRQ;         
Rehabilitimi i Argjinatures se lumit BUNA, ne zonen Shirq-Dajç, Loti I (pik.00-64;72-
79)Komuna Dajç;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Fahri Ramadani, (sheshi Rus-Unaza QPU );         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774786-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 08.05.2012 ku eshte 
vendosur  caktimi i ekspertit kontabel znj. Eftali Qirjaqi per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 09.05.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit 
dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 09.05.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "46.519.000,00"          u be            "107.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "465.190,00"          u be            "1.070.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.519.000,00")            u be              ("107.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958232-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 17.12.2012, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kantjer dhe magazine, prane Restorant Buna Park;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion Shkolla Austriake, godina e vjeter, Rruga Ded Gjo 
Luli, Shkoder;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC03FB25-CE2E-428D-9886-486053A0D293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEA603D-82D7-4212-B141-4B0E4DCAE483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58528EAA-ACD8-4918-9355-7247D06BA431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1E5E06-1C94-47A6-9312-C76BA28885F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDDB20C-9109-49BD-BD6F-D6C35F0618E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-115408-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.31 
Prot, date: 31.05.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i 
kerkeses se administratorit te shoqerise,Nr.31 Prot,  date: 31.05.2013, ne te cilin eshte 
kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sistemim blloqe banimi, Rruga Shaban Bushati, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Ndertim magazine, Beltoje afer karburant Gentklaudis, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144328-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.07.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim banese, 2 kateshe Bulevardi Zogu i Pare, Lagjja Manush Alimani, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239278-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim i Godines se prokurorise se Rrethit Gjyqesore Shkoder, 
Rruga Et'hem Osmani, Shkoder, prane Kompleksit Ulaj;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3589B8-8136-42F1-9097-475BF69D52AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EF1FA9-F65B-43E7-8DD7-6333543C0373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ED6326-166E-4E0D-80D1-6DED9B5C7B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C1C4D-8FFA-48E6-B9E6-7399A8E61A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DF9EDA-1403-42EA-8619-AE4B79F759D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642EAE41-AB6B-4EE9-A8BB-19C7CBFC39EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD50329-6EBF-4E14-A194-89AEF0072FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D80611-80D6-400C-9785-F30EECDC302E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316428-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 10.01.2014, në të 
cilën është kërkuar: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sistemim blloqe banimi, Rruga Shaban Bushati, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499434-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.06.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Levizja e Postribes, pasuria nr 8/181, zona 
kadastrale 8592, godine 2 kateshe, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572121-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-680621-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A104BB02-1B08-4919-8C2D-0F4C700F82FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03273A5-B0D6-410D-851C-45F5C6062178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6540257-6A22-425F-88FD-735C60ACFFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063D91B8-A33F-4891-A354-675367170266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03648D0F-EB2B-4BAA-B8A0-7EF360E8AFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C6AE0F-3E00-4CC5-AF2C-B50077A95CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DB90C4-3954-478D-89ED-489F69B9A51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29B7B74-4896-4177-A5E0-D2F142517D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83394D8D-01FD-4C81-B9CB-E20C864F94EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2003D305-D094-44A9-B3A8-027503D6888A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D91C82-D63E-4251-BB4F-26885023DBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7DD4DF-DA89-4D2A-80E4-6724729A3A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F1A80-F645-4A5C-B987-94243ACD2DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1832E013-1FCE-4F78-BC3D-D5EABB5504C1


12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 20.10.2014, per 
hapjen e adresave dytesore.Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.10.2014, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i segmentit rrugor, Rruga Llojej e Serafin Fanko;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim i godines se Gjykates se Apelit Shkoder, Godine 4 kateshe 
me nr pasurie 4/209, zona kadastrale 8591, Lagjja Salo Halili, Rruga Et'hem Osmani;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rruga Levizja e Postribes, pasuria nr 8/181, zona kadastrale 8592, 
godine 2 kateshe, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684342-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.10.2014, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Ndriçim ne segmentin rrugor nga Shiroka te ish fabrika e Çimentos ne Shkoder;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739000-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i segmentit rrugor, Rruga Llojej e Serafin Fanko;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A0947-1C7E-4E97-9F24-6314BA29CA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFA4BE8-D257-48B8-B9F9-666ED88966A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FF9925-C36A-4BCB-951E-8F685A925016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE5BDA7-0BB0-4189-9625-95C1AF751B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A9C5EC-A6B0-45DF-8138-2E03360F6525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07C736C-ED5F-4726-90FB-2FFDFFA4EF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A13612C-1F6D-40DF-B721-52369881B328
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769889-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846331-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare si dhe deklarimi i adreses 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gysi_scutari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim i Godines se prokurorise se Rrethit Gjyqesore Shkoder, Rruga Et'hem Osmani, 
Shkoder, prane Kompleksit Ulaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918581-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
Fax ishte            ("")          u be            ("022248884")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127486-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C843AE-8D48-409B-B176-1B6B21DDDE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A2F64F-0770-4890-A515-802F896828A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A3D18E-1472-44A4-A8A2-A6F8D49C8DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA9D23A-4D83-45AC-A7DE-1F690D6A1472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6381AE6C-913C-4207-ABE8-3F9EC60C355E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6381AE6C-913C-4207-ABE8-3F9EC60C355E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E061029-9F5F-4F91-926A-433D56EE9476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E57AED9-43D6-4253-B1B3-54646A790940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743A0919-4AA6-433A-9A23-2940C6D76EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF01F4C-64BA-4387-87EF-AD22CF75FE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BCFBDB-F587-4064-A303-BB9F5D716BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A034D3A5-DEDD-401F-A652-BC31086A4756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61795443-0DC6-4279-8FB8-6886E35E80B4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159915-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.07.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Shkoder Shiroke, zona kadastrale nr.8591, nr. pasurie 21/21, 
ndertese 1-kateshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndriçim ne segmentin rrugor, Rruga Gjovalin Gjadri (Fermentim);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168889-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394891-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.11.20115, ku është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469C7200-2835-4284-A26B-386E73BCDC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EBAE80-5BCD-488C-9EC2-595C80791936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EBAE80-5BCD-488C-9EC2-595C80791936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACDFBBB-36A1-4EFB-A470-A75B90EB6E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A7184C-AA02-42C2-89F4-A8621EADBD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564C6903-A2EE-4B49-B97F-D1376E9477F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3F4F7F-3A55-4DD5-BFC7-1DAAB96DA64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A68CB7-6D34-4C54-979E-3DABC4F28C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2277BB-10ED-49B5-8636-4DECB45C267C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB6B184-3F73-4C58-9B47-8CB8CDFCDB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6355F7-A1C0-4FAC-80A6-9076748F4765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6355F7-A1C0-4FAC-80A6-9076748F4765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400D49D4-379D-45C7-AF42-FD7B4F199C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEC1188-7329-484E-8847-FF7D5AB15CCC
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Rikonstruksion Shkolla Austriake, godina e vjeter, Rruga Ded Gjo Luli, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndriçim ne segmentin rrugor, Rruga Gjovalin Gjadri (Fermentim);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474693-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.12.2015, ku është kërkuar: - Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i shkollles austriake " Peter Mahringer" godina e 
vjeter, Rruga Dede Gjo Luli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492379-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kantjer,  Zues-Shkoder, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 19/154;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kantjer dhe magazine, prane Restorant Buna Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Ndriçim ne segmentin rrugor nga Shiroka te ish fabrika e Çimentos ne Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791356-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4EA2B0-7BC2-4380-9965-22CC29F62AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C872CE20-9A20-4CD7-977F-2DEA5984E0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93809389-4811-4D7B-B059-9A43B67C867E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1130DF93-27EA-45F0-851C-0B995688062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A666E47-8977-4529-8ADF-157884C8292C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A0D779-0EB1-4A90-9334-0AF142A437F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D08011-2935-4AC8-9A03-1C4D46F1904A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819098-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Kraja")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("14/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("14/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821942-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 14.07.2016 per caktimin e 
ekspertit kontabel  znj. Ilda Frasheri me nr. 92 licence per shtimin e kapitalit ne vleren 
27.600.000 leke dhe mbas shteses merr vleren 134.600.000 leke.Depozitimi i vendimit  te 
asamblese date 15.07.2016 per miratimin e raportit te ekspertit kontable per rritjen e 
kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit date 15.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "107.000.000,00"          u be            "134.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.070.000,00"          u be            "1.346.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("107.000.000,00")            u be              ("134.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-826138-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CFA942-D071-447C-8712-1D06094A72BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A663BA7-E054-423C-8090-1FC594B697EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA95A054-E9F8-45A6-B6CB-E54E547C090B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCD52EA-B036-4139-81F0-AB0966352890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115963D5-B5E9-4EFA-A175-D3FD30C86481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76E6B68-DAB4-4042-B917-652DDEC56EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDE78BF-36D1-472F-8951-B07C170431BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0073FF33-724C-4891-9FF3-EFA50B9D1887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62EDDD4-6169-49F9-8D8D-039DB5D0BC7C
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887339-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.08.2016 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim i dy fidrave te rinje Nr.22 dhe 23, N/ST 110/35/20/6 KV 
Shkodra 1, ne segmentin rrugor Marie Shllaku-Adem Jashari-Levizja e Postribes;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion i Qendres Don Bosko, Rruga Don Bosko, nr. 
pasurie 3/377, zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890707-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-958958-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3279Prot., 1679 Regj., date 28.09.2016 
, lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ sh.p.k , ku është urdhëruar:  “Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne kapitalet e shoqerise GYSI sh.p.k,  pajisur me NUIS(NIPT)- 
J76705028O perfaqesuar nga Xhemal Kraja. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar 
deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone .”  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984294-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQURAVE FINANACIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E9704D-1C91-4418-A073-051C69BBB9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB2D48F-2310-472F-BAAB-84DD39E7F83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BB1E34-5C99-4397-B7A9-BD603D974561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8926F19A-4D2F-47B1-B519-B51E9B758DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC60E3CC-6526-478F-A2AA-F92295880F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2E31E6-6F05-44CF-9D28-7A12B36BC063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A90ED-59DD-4EC0-99AF-2AC9F797F842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFBFF83-B983-4A42-9B3C-CB0DC7F110FA
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20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994670-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-092940-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GRUDE E 
RE;         Fshati Grude e Re, Rikonstruksion i pjesshem shkolla Tringe Smajla,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120758-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim i godines se Gjykates se Apelit Shkoder, Godine 4 kateshe me nr pasurie 4/209, 
zona kadastrale 8591, Lagjja Salo Halili, Rruga Et'hem Osmani;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150699-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.672 Prot., 1679 Regj., date 07.02.2017, 
lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ sh.p.k , ku është urdhëruar:  “Heqja e mases se 
sekuestros konservative ne kapitalin e shoqerise GYSI sh.p.k,  pajisur me NUIS(NIPT)- 
J76705028O perfaqesuar nga Xhemal Kraja.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A692A0-7278-4970-AA5B-35927E7D26A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B158859-ADAC-4547-9406-627F419E004B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F7366-349E-4843-B5D6-CD6B79187C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BB7F49-89EC-4507-BA1B-14768F1EFDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17F23D4-0881-4143-964F-42B19B76D5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61886B0-33EC-41B5-8967-D3B7AB5F867F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5960E024-A76F-4715-A6C7-DF6D4FF02ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764381DC-3990-4DFA-84CD-E3ABD9D22F60


19

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352462-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Skema Ujitese Guri i Zi-Juban Pjesshem-Vazhdim, zona kadastrale nr.1898, 
pasuria nr.28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384750-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663059-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.02.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 06.02.2018 per hapjen  e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Rikonstruksion i kabinave rrjetit Tm-Tu, Nevojat Vetjake, Murgeshat, Sokol Kolaj, 
si dhe ndertimi i dy kabinave shtyllore e rrjetit Tm-TU, Dobraç-6, Dobraç-7, fidri-2 
N/st 35/6 kv Dobraç;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GRUDE E RE;         
Fshati Grude e Re, Rikonstruksion i pjesshem shkolla Tringe Smajla,;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim i dy fidrave te rinje Nr.22 dhe 23, N/ST 110/35/20/6 KV Shkodra 1, ne segmentin 
rrugor Marie Shllaku-Adem Jashari-Levizja e Postribes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4F9AA4-D122-4DB5-BDC9-C1CF55B89215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9F2ACC-98B8-4583-9056-F6BB8D252CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4B1A7E-176B-4A4D-9FB1-85C0621EBB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10F3E2A-FBB3-4E9B-AA41-9BBC80037CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E778021-B406-46CB-9041-4CA5E1FADBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02AA9F7-E4C4-44C0-9B42-5FD2E26978AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE9E944-A846-4E89-9A50-775372FCF359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD193BA4-BD54-4ED5-8E44-7853AF046DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66F5988-8B66-42C9-85D1-CAD3D1EF725B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77210BE-0AB1-4E90-BD7A-E4B5405D03ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77210BE-0AB1-4E90-BD7A-E4B5405D03ED
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I ZI;         
Skema Ujitese Guri i Zi-Juban Pjesshem-Vazhdim, zona kadastrale nr.1898, pasuria 
nr.28;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i Qendres Don Bosko, Rruga Don Bosko, nr. pasurie 3/377, zona 
kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829652-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.06.2018 per caktimin e kontablit te miratuar znj. Ilda Frasheri per hartimin e raportit per 
shtesen e kapitalit nga fitimi i vitit ushtrimor 2017 dhe rezervave ne Shumen 12.000.000 
leke. Kapitali mbas shteses merr vleren 146.600.000 leke.Raporti i ekspertit date 
21.06.2018. Vendimi i ortakut te vetem date 21.06.2018 per miratimin e raportit te 
kontablit te miratuar per shtimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "134.600.000,00"          u be            "146.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.346.000,00"          u be            "1.466.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("134.600.000,00")            u be              ("146.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836885-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B843AE5-E6B3-4460-8922-3C59BAA5CA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA082267-3C10-4877-A590-8311778674BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983E5FAA-18C5-4285-BAEB-26B9C581CEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7CDDCF-A746-4347-B30E-3AB10CAEC841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050CD03B-062A-467F-942B-898304CE2BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284E2B1D-3746-48B2-BB33-196FBEB271F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7150A6-43F9-4E73-8B30-1DBD2D7154BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3367E859-47BE-4FF6-9747-360350FC2880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E064647-322C-4FB6-B0FE-3B7253FAF068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F205C5-9EF6-4EB8-8C35-EADA4184824E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF577DA-04B5-475F-8E32-F6F40D88ECA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF577DA-04B5-475F-8E32-F6F40D88ECA3
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27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916923-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.08.2018, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion i shkollles austriake " Peter Mahringer" godina e vjeter, Rruga Dede Gjo 
Luli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Rikonstruksion i kabinave rrjetit Tm-Tu, Nevojat Vetjake, Murgeshat, Sokol Kolaj, si dhe 
ndertimi i dy kabinave shtyllore e rrjetit Tm-TU, Dobraç-6, Dobraç-7, fidri-2 N/st 35/6 kv 
Dobraç;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999180-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
05.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Zhvillimi i Rrjetit Tu me kabell ABC ne dhjete Kabina ne Fidrin e Zejmenit 
Nenstacioni Lezhe, Zejmen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion Rruga Karineve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100270-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
12.02.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Zhvillimi i Rrjetit Tu me kabell ABC ne dhjete Kabina ne Fidrin e Zejmenit Nenstacioni 
Lezhe, Zejmen;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB689DD0-AEB3-4485-8A7A-0D2E9FA5FAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AFC6C8-33D3-4B04-BB9E-CDC0DE64F9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294EC7B9-1C66-45F9-9BBE-5B805C5D9103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16672C4C-5FDC-4A43-A4E4-8C015CD11926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014D1E9-AEB6-436A-95FA-15A84B4030DF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183770-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.04.2019  ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion Rruga Karineve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228107-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje  Gysi viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës gysi.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar gysi.xlsx

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311773-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Punime rikonstruksion njesite dhe sheshi, tregu me shumice 
Xhabije;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim çatie tek banesa private nr.pasurie 3/734, zona kadastrale 
8592, Rruga Fahri Ramadani, nr.15;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikualifikim Urban Blloqe Banimi "Henrik Laca";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390499-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C76D9D3-A2B9-4AA2-A6CF-CA8C6F6C5F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EEA21D-5C76-478F-9E97-26A8683CDADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F8235B-27C8-49C7-A1A8-B06D629B3AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4E4FAA-7ECB-4F09-A78D-D0F34CF08BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA05A05-EC4A-4FA1-A833-E5A5F10B9436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A770D55-8E07-4753-A4E8-B056AF8F6C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB5F37-7018-4F7A-8306-C07BBAB42044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31885757-E99D-40D6-98B7-1B27B9DA3BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF1087D-ABF5-4AF6-B34C-9B5A07CF8E07
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shtese banese nga dy kate ne tre kate, nr.pasurie 3/123, zona 
kadastrale 8592, Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga Abdullah Mehmeti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460516-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim të adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Mbreti Gent, tek tregu me shumice Xhabije, pasuria 
nr.1/285, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikualifikim Urban Blloqe Banimi "Henrik Laca";         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Punime rikonstruksion njesite dhe sheshi, tregu me shumice Xhabije;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554576-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar gysi 2019.xlsx
Pasqyra e performancës gysi 2019.xlsx
Vendim Ortaku viti 2019 Gysi shpk.pdf
Shenime Shpjeguese GYSI 2019.pdf

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581609-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.08.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme. tregtim te artikujve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9675B1B3-8F51-4307-9E51-21829F2F1EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E6B76F-A5CA-44B0-8E36-9DCFF4443A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DAA716-D67A-4643-9511-8E93D0951B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2000DB19-B88D-4FC0-AB5B-958DD02FF997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD60BC2-BFE7-4F32-9766-D85B0C4A1F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDDDD0D-F44B-4947-AE81-259AE6E7EE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A560F1-62DC-47A1-88C8-D6DACFBCFD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004FA473-72DB-4E3A-A3C8-FDCDD7A6689B
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industrial, ushqimore, material ndertimi, lende drusore, çimento, elektroshtepiake. 
Ndertim banesash, ujesjellsi, kanalizimi, rruga ura. Tregtim mjetesh transporti, pjese 
nderrimi, transport mallrash e udhetaresh, im-eks transport mallrash dhe udhetaresh. 
Tregtim karburanti e lubrifikantesh si dhe lende djegese per popullaten. Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, fruta perime, ushqimore. Bar restorant-
hoteleri.")          u be            ("Ndertim te objekteve te ndryshme. tregtim te artikujve 
te ndryshem industrial, ushqimore, material ndertimi, lende drusore, çimento, 
elektroshtepiake. Ndertim banesash, ujesjellsi, kanalizimi, rruga ura. Tregtim 
mjetesh transporti, pjese nderrimi, transport mallrash e udhetaresh, im-eks 
transport mallrash dhe udhetaresh. Tregtim karburanti e lubrifikantesh si dhe lende 
djegese per popullaten. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, 
fruta perime, ushqimore. Bar restorant-hoteleri.Tregtim shitje- blerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623431-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkses date 23.11.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
RI;         Rehabilitimi i qendres ne fshatin Shtoj i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634581-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 18.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Zhvillim i rrjetit TU me kabell ABC ne kabinat Box 5 Mes dhe box 6 Mes, ne F-24 
N/St Sh-1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Linje 
e re TM kabllore per furnizimin e I.E.V.P nga N/St 35/10 kv, Rrile;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A556A1D-656A-45F1-861E-169EAEDCD17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA28828-664C-4836-AA45-B466607C5242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D940EA1D-345F-461C-BB9E-1A38093E57D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4689BDFF-F2E3-40BC-B0BA-AF38EF3327AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3DD751-2D75-42AD-A39F-4D58CA392A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6B4743-6CF5-4101-8BF6-E20BCAAFA93E
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30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637689-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 1(nje) adrese dytesore, dhe mbyllja e 1(nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         TRUSH;         
Sistemim Asfaltim i rruges Ramoshaj ne fshatin Trush;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Mbreti Gent, tek tregu me shumice Xhabije, pasuria nr.1/285, zona kadastrale 
8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685006-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.04.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Ndertim banese nje kat+çati, zona kadastrale 1495, nr.pasurie 34/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695616-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.05.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore, dhe mbyllja e 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion nga ana ndertimore e disa kabinave tip Box dhe 
muratore te fidrave 20 kv;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Linje e re 
TM kabllore per furnizimin e I.E.V.P nga N/St 35/10 kv, Rrile;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I RI;         
Rehabilitimi i qendres ne fshatin Shtoj i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         MES;         
Zhvillim i rrjetit TU me kabell ABC ne kabinat Box 5 Mes dhe box 6 Mes, ne F-24 N/St Sh-
1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA3667C-3EDA-4488-AE15-4E309EBC8AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C941789-1308-4E45-B30E-9622AC03FAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4BA589-3985-4F49-91EB-5AEAA763DDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DEC2C0-362F-488A-B2A6-7C74F6C5675E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711767-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         TRUSH;         
Sistemim Asfaltim i rruges Ramoshaj ne fshatin Trush;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568982FF-A443-4A6B-A5E1-63179A951801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187D90AD-7D81-473D-8C81-A68C4EC6C798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428CF1EB-C715-4E11-825A-433643C8DE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECE454A-9E66-4073-B91B-73ECB35CA86D

